
Posti pühapäevakool

Posti pühapäevakool on 2025. aastal ellu kutsutud programm, kus on võimalik osaleda
olenemata sellest, kus elad. Aastas saadetakse välja umbes 6 tundi. Siin materjalis on
eelmise aasta tunnid, mis said postiga lastele koju saadetud. Neid võib kasutada oma
koguduse pühapäevakoolis või kodus. Siin on lugusid, õpetust, palvet ja meisterdust.

Materjalid on kokku pannud Titta Hämäläinen ja kujundanud Triin Salmu. 

Peale ülestõusmispüha, mille ajal tähistame Jeesuse võitu surma üle, kohtus

Jeesus oma jüngritega päris mitu korda. Kui Jeesuse ülestõusmisest oli

möödunud 40 päeva, läks Jeesus tagasi taevasse. Jüngrid nägid seda pealt ja olid

tunnistajateks. Sellest saame lugeda nii Matteuse kui Luuka evangeeliumite lõpus,

ning ka Apostlite tegude raamatu alguses. 

Apostlite tegude esimeses peatükis on kirjas nõnda: ”Siis küsisid temalt need, kes

olid kokku tulnud: „Issand, kas sa sel ajal taastad Iisraeli kuningriigi?” Tema aga

ütles neile: „Ei ole teie osa teada aegu ja tunde, mis Isa on iseenese

meelevallaga seadnud, vaid te saate väe Pühalt Vaimult, kes tuleb teie üle, ja te

peate olema minu tunnistajad Jeruusalemmas ja kogu Juuda- ja Samaariamaal

ning ilmamaa äärteni.” Kui Jeesus seda oli öelnud, tõsteti ta nende nähes üles ja

pilv varjas ta nende silme eest. Kui nad taevasse vaatasid tema minekut, vaata,

siis seisis nende juures kaks valgeis rõivais meest, kes ütlesid: „Galilea mehed,

mis te seisate siin ja vaatate üles taevasse? See Jeesus, kes teilt võeti üles

taevasse, tuleb samal kombel, nagu te nägite teda taevasse minevat.” (Ap 1:6-

11).  

NELIPÜHA
Loo leiad Piiblist: Apostlite teod 1:6-11
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Ühel päeval, mida teab ainult Jumal,
tuleb Jeesus tagasi maa peale
kuningana. Senikaua saame elada
siin Jumala lastena, ja toeks ja abiks
on meil Püha Vaim. 



Jeesus elab praegu ka taevas, Jumala juures ja palvetab meie eest. Pärast

Jeesuse taevasse minemist jüngrid ootasid. Nad teadsid, mida nad peaksid

tegema, seda Jeesus oli öelnud neile enne taevasse minekut: ”Need üksteist

jüngrit läksid aga Galileasse sinna mäele, kuhu Jeesus neid oli käskinud minna.

Ja kui nad teda nägid, kummardasid nad teda, mõned olid aga kahevahel. Ja

Jeesus astus nende juurde ja kõneles neile: „Minule on antud kõik meelevald

taevas ja maa peal. Minge siis, tehke jüngriteks kõik rahvad, ristides neid Isa ja

Poja ja Püha Vaimu nimesse ja õpetades neid pidama kõike, mida mina olen teil

käskinud! Ja vaata, mina olen iga päev teie juures ajastu lõpuni.”(Mt 28:16-20)

Nad aga ei teadnud veel, kuidas. Jeesus oli öelnud, et ta saadab jüngritele Püha

Vaimu, kes annab neile arusaamist, väge ja armastust Jeesusest tunnistamiseks.

Apostlite tegude raamatus räägitakse, et jüngrid olid koos, ootasid ja palvetasid.

Nad pidid ootama ainult kümme päeva, ja siis anti neile Püha Vaim. Püha Vaim on

nagu prožektor, mis valgustab meile Jeesust. Puha Vaim aitab meil aru saada, kes

Jeesus päriselt on, ning tekitab meis usu ja usalduse Jumala vastu. Tegelikult

võiks öelda, et seal, kus on armastust, sõprust, rahu ja head tahet inimeste vahel,

seal tegutseb Püha Vaim.
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Püha Vaim on üks Jumala isik, või viis, kuidas

näeme Jumalat tegutsemas. Me räägime

kolmainu Jumalast: Isa, Poeg ja Püha Vaim. Seda

võib olla raske mõista, aga kui leiad üles

ristikheina lehe ja vaatad seda, saab asi

selgemaks: On üks leht, mille moodustavad kolm

lehekest. Kui üks puudub, ei ole leht terviklik. 

Püha Vaimu sümboliteks on kirikus kas tuvi või tuleleek. Tuvi on ta sellepärast, et

kui Ristija Johannes ristis Jeesust Jordani jões, laskus kohe pärast seda Püha

Vaim nagu tuvi Jeesuse peale ja taevast kostis Isa Jumala hääl: ”Sina oled mu

armas poeg, sinust on mul hea meel!” (Mt 3:17)

Kas sinu kodukirikus on kusagil tuvi pilt või kuju? 

Tuleleek on sellepärast, et Apostlite tegude raamatus, teises peatükis salmides 1-

12 kirjeldatakse, et Püha Vaim laskus Jeesuse jüngrite peale otsekui tulekeeled.

Püha Vaimu tuli ei pane põlema lõket, vaid südamed. 
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Meisterda Püha Vaimu tuvi papptaldrikust. Vaja on ühte papptaldrikut,

liimi/teipi ja vildikaid. 

Joonista tuvi tiivad ja keha taldriku tagumisele küljele. Lõika välja. Kleebi tiivad

keha külge ja joonista silmad, nokk ja jalad. Võid teha ka lisakaunistusi, kui on

soovi. 



Järgnev on palve meisterdus. Võta paber ja mingisugused värvid. Võid kasutada

näpuvärve, vildikaid, värvipliiatseid – mida sul juhtub olema. Pane oma käsi

paberi peale ja joonista selle kontuurid paberile. Kui kasutad näpuvärve, tee oma

käsi värviga kokku ja vajuta käe kuju paberile. Kui joonistasid pliiatsiga käe

piirjooned, võid pärast käe ära värvida nii, kuidas sulle meeldib.

Alusta siis kas põidlast või väikesest sõrmest ja mõtle järjest iga sõrme juures ühe

küsimuse peale: 

1.Mille eest sa oled täna tänulik? 

2.Kellele sa tahad soovida midagi head? 

3.Mida sa palud Jeesuselt? 

4.Mid või kelle käest sa tahad andeks paluda? 

5.Kus või millega on sul abi vaja? 

Võid kirjutada oma vastused paberile sõrmede sisse või kõrvale.

Vaata oma vastuseid ja palveta: 

”Jeesus, minu sõber. Palun kuule minu tänu, soov, palumine, andeks palumine ja

aita mind. Aitäh, et sa oled minu lähedal alati, kui sind palun. Aamen.” 

palve
Jeesus kõneles väga palju palvest – ja palvetas ise ka. Tema jaoks oli väga vajalik

veeta aega oma Isaga, Jumalaga, ja Ta teadis, et see on inimestele samuti väga

vajalik. Jeesus julgustas inimesi rääkima Jumalale kõigest, nii rõõmsatest kui

rasketest asjadest. Ta julgustas paluma nõu ja abi, nii endale kui teistele. Jeesus

ütles ka, et Jumal kuuleb meid alati. Jeesus näitas oma eeskuju ja lugudega, et

Jumala lähedal on hea ja turvaline olla ning et Jumalat saab usaldada. Püha Vaim

aitab meil ka palvetada. Ta julgustab meid rääkima Jumalaga ja tuletab meelde

inimesi ja asju, kelle või mille eest on vaja palvetada. Püha Vaim hoolib ja

hoolitseb, ja suunab meidki hoolima iseenda ja teiste eest. Palvetamine on ka

hoolimise märk. 
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